
UCHWAŁA NR 20/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 

w Legionowie z dnia 15 września 2021 r. w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii w 

przedmiocie dni wolnych od zajęć edukacyjnych w Szkole Podstawowej nr 2 w roku 

szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082) w związku § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 

318 i 1093 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie pozytywnie zaopiniowała dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych oraz dni wolne pod warunkiem odpracowania: 

 

 12 listopada 2021r. wolne po odpracowaniu 4 czerwca 2022 (sobota) – Święto 

Patrona, Jubileusz SP2 i PM2 

 22 grudnia 2021 r. – dzień wolny od zajęć dydaktycznych - Dzień Tradycji, spotkania 

w klasach imprezy szkolne  

 7 stycznia 2022r. – wolne po odpracowaniu 23 kwietnia 2022r. (sobota) - Piknik 

Ekologiczny  

 13 kwietnia 2022r. – dzień wolny od zajęć dydaktycznych - Dzień Języków Obcych  

 2 maja 2022r. – wolne po odpracowaniu 15 stycznia 2022r. (sobota) – Dzień 

Wolontariatu 

 24, 25, 26 maja 2022 r. egzaminy klas ósmych – dni wolne dla uczniów klas 1-7  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

………………………………………………. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


